
 
 

LMT Retail & Logistics SIA pakalpojuma “Iekārtu atpirkums” noteikumi 
 

1. Saskaņā ar LMT Retail & Logistics SIA pakalpojumu “Iekārtu atpirkums” (tālāk tekstā - Pakalpojums) Klients pārdod, bet LMT 
Retail & Logistics SIA, (Reģ. Nr. 40103148504, Ropažu iela 6, Rīga, LV-1039, tālr.: 67773888, fakss: 67773280, e-pasts: 
retail@lmt.lv) no Klienta pērk šiem Noteikumiem atbilstošas lietotas iekārtas. Klienta pieteikšanās Pakalpojumam apstiprina, ka 
Klients ir iepazinies un apņemas ievērot šos Noteikumus. 

2. Pakalpojums pieejams Klientam - ikvienai fiziskai vai juridiskai personai, kuras īpašumā ir šiem Noteikumiem atbilstoša lietota 
iekārta (piemēram, mobilais telefons, planšetdators). 

3. Informācija par Pakalpojuma ietvaros LMT Retail & Logistics SIA atpirkšanai paredzētajiem iekārtu modeļiem un konkrētās 
dienas maksimālo atpirkuma summu (tai skaitā ar nodokļiem), ja iekārta atbildīs visām prasībām, ir pieejama LMT Retail & 
Logistics SIA tirdzniecības vietās. Šai informācijai par atpirkšanas iekārtu modeļiem un to iespējamām atpirkuma summām ir 
informatīvs raksturs un tā var mainīties bez iepriekšēja brīdinājuma. 

4. Klienta konkrētās iekārtas atpirkuma gala summa tiek noteikta, ņemot vērā konkrētās dienas maksimālo atpirkuma summu, kad 
ir saņemta Klienta iekārta un veikta tās apskate klātienē, novērtējot Klienta iekārtas faktisko stāvokli. Klients par konkrētās 
Klienta iekārtas atpirkuma gala summu tiek informēts tirdzniecības vietā uzreiz pēc Klienta iekārtas apskates. 

5. Ja Klients vienojas ar LMT Retail & Logistics SIA par konkrētas iekārtas atpirkuma gala summu, LMT Retail & Logistics SIA veic 
iekārtas atpirkumu un pēc atpirkuma dokumentu noformēšanas norēķinās ar klientu vienā no šādiem veidiem: 
a. ieskaita atpirkuma summu kā maksājumu par jaunas preces vai pakalpojuma iegādi, ja Klients atpirkuma brīdī klātienē 
uzreiz LMT Retail & Logistics SIA tirdzniecības vietā iegādājas LMT Retail & Logistics SIA piedāvātās preces vai pakalpojumus; 
b. ieskaita atpirkuma summu avansa maksājuma veidā ”Latvijas Mobilais Telefons” SIA tīkla pieslēguma numura nākamo 
rēķinu apmaksai; 
c. ieskaita atpirkuma summu LMT Retail & Logistics SIA dāvanu kartē. Dāvanu karti var izmantot tās derīguma termiņa laikā, 
iegādājoties noteiktus LMT Retail & Logistics SIA piedāvātos pakalpojumus un preces; 
d. pārskaita atpirkuma summu klienta norādītajam labdarības, izglītības vai sociālajam projektam, atbilstoši attiecīgiem LMT 
pakalpojuma noteikumiem. 

6. Pakalpojuma ietvaros nav iespējams saņemt iekārtas atpirkuma summu skaidrā naudā vai ar pārskaitījumu uz Klienta norēķinu 
kontu. 

7. Pakalpojuma ietvaros, pārdodot iekārtu, Klients apliecina, ka: 
a. Klientam ir tiesības brīvi rīkoties ar iekārtu, tā nav bloķēta lietošanai elektronisko sakaru tīklos, tā nav zagta un tai nav 
noteikti vai pielīgti kādi citi ierobežojumi. 
b. Klienta iekārta ir oriģināla un tā atbilst ražotāja specifikācijai. 
c. Iekārtu var ieslēgt, izslēgt un tā ir pilnā darba kārtībā, tai skaitā iekārtai ir noņemtas paroles, PIN kodi un citi iepriekš 
aktivizēti ierobežojumi, piemēram, iOS7 aizslēgs (Activation Lock). 
d. Iekārtas ekrāns darbojas un tas nav bojāts, tai skaitā displejs nav salauzts, nav lūzuma un trieciena bojājumu. 
e. Iekārtai nav ūdens vai cita šķidruma ietekmes. 
f. Iekārtas korpuss nav bojāts, tai skaitā iekārtas atvēršanas un aizvēršanas mehānisms darbojas atbilstoši un iekārtai nav 
trieciena bojājumu, nav nolauztas vai izlauztas korpusa daļas, piemēram, antena, korpusa stūris, taustiņi u.c. 
g. Iekārtai ir pievienots akumulators un, ja specifikācijā tāds ir paredzēts - irbulis. 

8. Pakalpojuma ietvaros, ja vien tas nav īpaši prasīts, Klients iekārtai var nepievienot papildu aksesuārus, piemēram, lādētāju, 
austiņas vai oriģinālo iepakojumu. Pievienošanas gadījumā papildu atlīdzība par to netiek paredzēta.  

9. Ja Pakalpojuma ietvaros tiek konstatēta Klienta iekārtas neatbilstība šo Noteikumu 7.punktam, Klienta iekārtas atpirkuma 
summa var tikt samazināta vai Pakalpojums var tik atteikts. LMT Retail & Logistics SIA ir tiesības atteikt Pakalpojumu, 
nepaskaidrojot iemeslus. Ja iekārta pārdota, negodprātīgi rīkojoties vai pārkāpjot šo Noteikumu 7.punktu, samaksa par iekārtu 
var tik atprasīta un par šādu situāciju var tikt ziņots tiesībsargājošām iestādēm.  

10. Pirms iekārtas iesniegšanas LMT Retail & Logistics SIA Klienta pienākums ir izņemt no iekārtas SIM karti un izdzēst no iekārtas 
visu Klienta informāciju, tai skaitā, bet ne tikai personiskos kontaktus, īsziņas, foto, video u.c. Tāpat Klientam ir pienākums 
patstāvīgi izbeigt ar iekārtas iegādi saistītās līgumsaistības, ja tādas ir. LMT Retail & Logistics SIA neatbild par Klienta iekārtas 
līgumsaistībām un SIM kartes vai jebkādas personiskās informācijas zudumu, noplūdi vai apstrādi, kas saistīta ar šī Noteikumu 
punkta neievērošanu. 

11. Klients ir informēts, ka, nododot iekārtu ar visām sastāvdaļām, tai skaitā ar aksesuāriem, SIM karti un personisko informāciju, 
kas glabājas iekārtā, to nav iespējams atgūt.  

12. Klienta iekārtas iesniegšana LMT Retail & Logistics SIA ir uzskatāma par Klienta piedāvājumu noslēgt darījumu. Līdz iekārtas 
atpirkuma darījuma noslēgšanai, t.i., līdz Iepirkuma akta parakstīšanai, Klientam ir tiesības atsaukt iekārtas pārdošanas 
piedāvājumu, nepārprotamā veidā par to informējot LMT Retail & Logistics SIA. Vienošanās par atpirkuma summas samaksu ir 
uzskatāma par Pakalpojuma pilnīgu izpildi un pēc atpirkuma summas samaksas vienošanās par Pakalpojumu nevar tikt atcelta. 

13. Ja pēc Klienta lūguma vienas iekārtas dati tiek pārnesti uz citu, Klienta pienākums ir nodrošināt datu rezerves kopiju veidošanu 
(backup). LMT Retail & Logistics SIA nav atbildīgs, ja programmatūru nesakritības, datorvīrusu, failu nepilnību vai tml. iemeslu 
dēļ Klientam rodas datu zudumi vai bojājumi. 

14. Klienta pieteikšanās Pakalpojumam ir Klienta apstiprinājums savu personas datu, t.sk. personu identificējošo kodu, apstrādei un 
tehnoloģisko risinājumu izmantošanai, lai Klientam nodrošinātu šo Pakalpojumu un datu pārnešanu uz citu iekārtu. 

15. Ar Pakalpojumu saistītos jautājumus Klients var pieteikt LMT Retail & Logistics SIA izmantojot šo Noteikumu 1.punktā norādīto 
kontaktinformāciju, kā arī LMT Retail & Logistics SIA tirdzniecības vietās. LMT Retail & Logistics SIA tos izskata normatīvajos 
aktos noteiktajā kārtībā.  
 
 
Apstiprināti 2018. gada 19. martā 

http://www.lmt.lv/lv/lmt-klientu-centri-un-veikali

